Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов

Республики Беларусь 6 июля 2016 г. N 5/42318

ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

1 июля 2016 г. N 529

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ СОВЕТА

МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

На основании пункта 4 Указа Президента Республики Беларусь от 4 ноября 2015 г. N

450 "О проведении деноминации официальной денежной единицы Республики Беларусь"

Совет Министров Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в следующие постановления Совета Министров Республики

Беларусь:

…

1.4. в постановлении Совета Министров Республики Беларусь от 27 апреля 2013 г. N

317 "О нормах питания и денежных нормах расходов на питание обучающихся, а также

участников образовательных мероприятий из числа лиц, обучающихся в учреждениях

образования" (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь,

03.05.2013, 5/37187; 17.10.2013, 5/37923; 13.05.2014, 5/38819; 29.11.2014, 5/39751;

20.06.2015, 5/40678; 19.02.2016, 5/41707):

…

1.4.15. в таблице 2 норм питания и денежных норм расходов на питание

обучающихся в учреждениях профессионально-технического, среднего специального и

высшего образования при освоении содержания образовательных программ

профессионально-технического образования, утвержденных этим постановлением, цифры

"19 730" и "33 860" заменить соответственно цифрами "1,97" и "3,39";

1.4.16. в таблице 2 норм питания и денежных норм расходов на питание

обучающихся в оздоровительных лагерях дневного пребывания (трехразовое питание),

утвержденных этим постановлением, цифры "33 770", "37 770", "40 840" заменить

соответственно цифрами "3,38", "3,78", "4,08";

1.4.17. в таблице 2 норм питания и денежных норм расходов на питание

обучающихся в оздоровительных лагерях круглосуточного пребывания (пятиразовое

питание), утвержденных этим постановлением, цифры "45 090", "50 400", "53 790"

заменить соответственно цифрами "4,51", "5,04", "5,38";

1.4.18. в таблице 2 норм питания и денежных норм расходов на питание

обучающихся в образовательно-оздоровительных центрах, оздоровительных лагерях

круглосуточного пребывания оборонно-спортивного профиля, труда и отдыха

(пятиразовое питание), утвержденных этим постановлением, цифры "50 040", "55 650",

"58 390" заменить соответственно цифрами "5,0", "5,57", "5,84";

1.4.19. в таблице 2 норм питания и денежных норм расходов на питание

обучающихся, проживающих в общежитии учреждения образования "Белорусская

государственная хореографическая гимназия-колледж" (четырехразовое питание),

утвержденных этим постановлением, цифры "39 230", "58 940", "68 270", "73 260"

заменить соответственно цифрами "3,92", "5,89", "6,83", "7,33";

1.4.20. в денежных нормах расходов на питание участников образовательных

мероприятий из числа лиц, обучающихся в учреждениях образования, утвержденных этим

постановлением, цифры "29 960", "35 940", "47 920", "68 380" заменить соответственно

цифрами "3,0", "3,59", "4,79", "6,84";

…

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2016 г.

consultantplus://offline/ref=0CE8BBDDC95042CC8DF235FA5AC5B4ED30A1165D151083E5A3135A60648660E7D914AB85EE723824C16499B1D5o4m8K
consultantplus://offline/ref=0CE8BBDDC95042CC8DF235FA5AC5B4ED30A1165D151083E7A3165260648660E7D914oAmBK
consultantplus://offline/ref=0CE8BBDDC95042CC8DF235FA5AC5B4ED30A1165D151083E7A3165260648660E7D914AB85EE723824C16498B7D3o4mBK
consultantplus://offline/ref=0CE8BBDDC95042CC8DF235FA5AC5B4ED30A1165D151083E7A3165260648660E7D914AB85EE723824C16498B7D3o4mAK
consultantplus://offline/ref=0CE8BBDDC95042CC8DF235FA5AC5B4ED30A1165D151083E7A3165260648660E7D914AB85EE723824C16498B7D3o4m5K
consultantplus://offline/ref=0CE8BBDDC95042CC8DF235FA5AC5B4ED30A1165D151083E7A3165260648660E7D914AB85EE723824C16498B7D3o4m4K
consultantplus://offline/ref=0CE8BBDDC95042CC8DF235FA5AC5B4ED30A1165D151083E7A3165260648660E7D914AB85EE723824C16498B7DCo4mDK
consultantplus://offline/ref=0CE8BBDDC95042CC8DF235FA5AC5B4ED30A1165D151083E7A3165260648660E7D914AB85EE723824C16498B7DCo4mCK
consultantplus://offline/ref=0CE8BBDDC95042CC8DF235FA5AC5B4ED30A1165D151083E7A3165260648660E7D914AB85EE723824C16498B7DCo4mFK
consultantplus://offline/ref=0CE8BBDDC95042CC8DF235FA5AC5B4ED30A1165D151083E7A3165260648660E7D914AB85EE723824C16498B7DCo4mEK
consultantplus://offline/ref=0CE8BBDDC95042CC8DF235FA5AC5B4ED30A1165D151083E7A3165260648660E7D914AB85EE723824C16498B7DCo4m9K
consultantplus://offline/ref=0CE8BBDDC95042CC8DF235FA5AC5B4ED30A1165D151083E7A3165260648660E7D914AB85EE723824C16498B7DCo4m8K
consultantplus://offline/ref=0CE8BBDDC95042CC8DF235FA5AC5B4ED30A1165D151083E7A3165260648660E7D914AB85EE723824C16498B7DCo4mBK
consultantplus://offline/ref=0CE8BBDDC95042CC8DF235FA5AC5B4ED30A1165D151083E7A3165260648660E7D914AB85EE723824C16498B7DCo4mAK
consultantplus://offline/ref=0CE8BBDDC95042CC8DF235FA5AC5B4ED30A1165D151083E7A3165260648660E7D914AB85EE723824C16498B7DCo4m5K
consultantplus://offline/ref=0CE8BBDDC95042CC8DF235FA5AC5B4ED30A1165D151083E7A3165260648660E7D914AB85EE723824C16498B7DCo4m4K
consultantplus://offline/ref=0CE8BBDDC95042CC8DF235FA5AC5B4ED30A1165D151083E7A3165260648660E7D914AB85EE723824C16498B7DDo4mDK
consultantplus://offline/ref=0CE8BBDDC95042CC8DF235FA5AC5B4ED30A1165D151083E7A3165260648660E7D914AB85EE723824C16498B7DDo4mCK
consultantplus://offline/ref=0CE8BBDDC95042CC8DF235FA5AC5B4ED30A1165D151083E7A3165260648660E7D914AB85EE723824C16498B7DDo4mFK
consultantplus://offline/ref=0CE8BBDDC95042CC8DF235FA5AC5B4ED30A1165D151083E7A3165260648660E7D914AB85EE723824C16498B7DDo4mEK
consultantplus://offline/ref=0CE8BBDDC95042CC8DF235FA5AC5B4ED30A1165D151083E7A3165260648660E7D914AB85EE723824C16498B7DDo4m9K

Премьер-министр Республики Беларусь А.Кобяков